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Neo-capsiderm maść 30 g
 

Nasza cena: 13,64 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 30 g

Postać MASC

Producent HERBAPOL-POZNAŃ POLSKA [PL]

Typ Produktu Kosmetyk

Opis produktu
 

Opis

Neo-capsiderm jest to maść na bóle stawowe, bóle mięśniowe oraz nerwobóle.

Składniki:

Substancja czynne: 100 g maści zawiera substancje czynne: noniwamid (Nonivamidum) - 0,05 g, kamfora (Camphora) - 5,3 g, olejek
terpentynowy z sosny nadmorskiej (Terebinthinae aetheroleum a Pino pinastro) - 9,7 g, olejek eukaliptusowy (Eucalypti aetheroleum) -
2,5 g. Pozostałe składniki (substancje pomocnicze) to: lanolina, parafina stała, parafina ciekła, wazelina biała.

Wskazania do stosowania:

Lek Neo-Capsiderm stosowany jest tradycyjnie jako środek rozgrzewający w bólach mięśniowych (naciągnięcia, bolesne skurcze
mięśni), pomocniczo w bólach przy stanach zapalnych stawów oraz w nerwobólach (zapalenie korzonków nerwowych, rwa kulszowa).
Lek wtarty w skórę wywiera działanie drażniące na skórę, wywołując jej przekrwienie i zaczerwienienie, działa rozgrzewająco.
Rozszerzenie naczyń krwionośnych powoduje lepsze ukrwienie obolałego miejsca i szybsze ustępowanie obrzęków i stanów zapalnych.
W wyniku ustępowania stanu zapalnego stopniowo ustępują dolegliwości bólowe.

Dawkowanie i sposób podawania:

Dawkowanie:

Dzieci i młodzież: Nie należy stosować u dzieci i młodzieży. Dorośli: niewielką ilość maści delikatnie wmasować w bolące miejsca 1 – 2
razy na dobę. Odstępy między kolejnymi aplikacjami maści powinny być nie mniejsze niż 4 godziny. Przerwa przed ponownym
zastosowaniem na to samo miejsce musi wynosić przynajmniej 14 dni. W trakcie nanoszenia produktu bezwzględnie unikać kontaktu z
oczami oraz błonami śluzowymi. Nie stosować na uszkodzoną skórę. Uwaga: przy dłuższym stosowaniu w tym samym miejscu może
nastąpić uszkodzenie nerwów czuciowych. Czas stosowania: Stosować nie dłużej niż przez okres 2 dni.

Sposób podawania:

Stosować zewnętrznie na skórę. Po nałożeniu leku należy dokładnie umyć dłonie wodą z mydłem, zmywając pozostałości maści.
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Przeciwwskazania:

Nie należy stosować leku Neo-Capsiderm, jeśli występuje nadwrażliwość na substancje czynne, na noniwamid, przetwory z pieprzowca,
olejek eukaliptusowy lub 1,8-cineol, lub na którąkolwiek substancję pomocniczą. Nie stosować na uszkodzoną skórę. Nie należy
stosować u dzieci i młodzieży. 

Specjalne ostrzeżenia i środki ostrożności dotyczące stosowania:

Nie stosować na uszkodzoną skórę. W przypadku wystąpienia objawów uczulenia charakteryzujących się powstaniem wysięków lub
wysypki, należy niezwłocznie zaprzestać stosowania. Na początku terapii można odczuwać mrowienie, pieczenie. Po nałożeniu produktu
należy dokładnie umyć dłonie wodą z mydłem, zmywając pozostały na dłoniach produkt. W żadnym wypadku nie należy brać gorącej
kąpieli przed lub po nałożeniu produktu, gdyż może to pogłębić odczucie mrowienia, pieczenia. Lanolina może wywołać miejscowe
podrażnienie skóry (zapalenie skóry kontaktowe). W przypadku dłużej utrzymującego się rumienia lub wystąpienia obrzęku należy
przerwać stosowanie produktu, zaleca się przemyć skórę wodą utlenioną. Przy dłuższym stosowaniu w tym samym miejscu może
nastąpić uszkodzenie nerwów czuciowych.

Działania niepożądane:

W niektórych przypadkach mogą wystąpić odczyny uczuleniowe (wykwit pokrzywkowy). W przypadku utrzymywania się odczynu
uczuleniowego po zaprzestaniu stosowania produktu, należy zasięgnąć porady lekarskiej.
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